Igazgatas

IDr, Zoltanné Csorba Eva

SZERVEZETI EGYSEG MEGNEVEZESE IBEOSZTAS NEV TELEFONSZAM [E-MAIL
IFGigaZgaté IProf. Dr. Polgar Csaba 224-8686 polgar@oncol.hu
IF(’Sigazgaté altalanos helyettese IDr, Takécsi-Nagy Zoltan 224-8690 Jtakacsi@oncol.hu
Gazdasagi Igazgato IBéres Margit 224-8691 beresm@oncol.hu
Személyiigyi Igazgatd 224-8799
Apolasi igazgato 224-8753

Iapig@oncol.hu

Orvos igazgato

IDr, Lévey Jozsef

224-8600/1570

Ilovey@oncol.hu

Szervezés-fejlesztési igazgato

IDr, Patthy Laszloné Dr. Csuka Orsolya

224-8785

csuka@oncol.hu

[ Tudomanyos igazgato

dr Nagy Péter

224-8600/1170

eter.na oncol.hu

JFinanszirozasi menedzser

Rekettyei Larisza

224-8755

Ilarisza@oncol.hu

Modszertani és rakregiszter menedzser

JDr. Szdke Janos

224-8600/2562

Iszoke.'@oncol.hu

Mindségiranyitasi menedzser

dr. Boér Andras

224-8600/1415

boerandras@oncol.hu

ILymphoma Osztaly Kemo A Osztaly osztalyvezetd IDr, Schneider Tamas 224-8762 Ischneider@oncol.hu
Gyégyszerterapias Kozpont IMellkas és Hasiiregi Daganatok Osztaly Kemo B kozpontvezetd helyettes, osztalyvezetd IDr Rubovszky Gabor Laszlo 224-8763 lgarub@oncol.hu

IUrogenetélis tumorok Osztily Kemo C osztalyvezetd IDr, Géczi Lajos 224-8764 gelajos@oncol.hu

IDermatuonkol(’)giai Osztaly osztalyvezetd Prof. Dr. Liszkay Gabriella 224-8747 [liszkay@oncol.hu

Daganatsebészi Kozpont

IEmlﬁ-ingyrész Daganatsebészeti Osztaly

kozpontvezetd, osztalyvezetd

IDrA Matrai Zoltan

224-8600/1254

matraidok@oncol.hu

Mellkasi Daganatsebészeti Osztily, Mellkassebészeti
Kozpont

kozpontvezetd

. Rényi-Vamos Ferenc

224-8600/8255

mellkassebeszet@oncol.hu

Hasi Sebészeti Osztaly

osztalyvezetd

. Mersich Tamas

224-8600/8418

tmersich@oncol.hu

IUro-onkol()giai Részleg

részlegvezetd

224-8600/3249

drjszabo@oncol.hu

Ilnvaziv Gasztroenterolégiai Részleg

részlegvezetd

. Pozsar Jozsef

224-8600/1112

N6gyoégyaszati Onkolégiai Osztily

osztalyvezetd

. Novak Zoltan

224-8761

novakzoltan75@gmail.com

Aneszteziologia és Intenzivterapias Osztily

osztalyvezetd

IDr
IDr
IDrA Szabo Janos
IDr
IDr
IDr

. Elek Jend

224-8757

Fej-nyaki Daganatok

IFej Nyak Onkolégai Osztily

kozpontvezetd, osztalyvezetd

Dr. Oberna Ferenc

224-8600/1415

oberna.ferenc@oncol.hu

IFej NyakSebészeti Osztily

[Multidiszciplinalis Kozpont osztalyvezetd Dr. Hitre Erika 224-8600/1415 hitre@oncol.hu
kozpontvezetd IDrA Szbke Janos 224-8600/2562 Iszoke.' @oncol.hu
IDaganatpatologiai Kozpont (Cytopatolégiai Osztaly osztalyvezetd IDrA Fillinger Janos 224-8600/1380 Ifillinger @oncol.hu
ISebészi és Molekularis Daganatpatolégiai Osztily osztalyvezetd IDrA Toéth Erika 224-8600/1284 Itoth.erika @oncol.hu

(Onkologiai Képalkot6 és Invaziv

Rontgendiagnosztikai Osztily

kozpontvezetd, osztalyvezetd

IProﬁ Dr. Godény Maria

224-8759

lgodeny.maria@oncol.hu




lDiagnosztikai Kozpont L. . )
I1zotop Diagnosztikai Osztaly

osztalyvezetd

IDr, Sinkovics Istvan

224-8754

Isinkovics@oncol.hu

osztalyvezet

IProf. Dr. Polgar Csaba

224-8690

polgar@oncol.hu

Sugarterapias Kozpont Sugarterapias Kozpont, Klinikai Sugarfizikai részleg

részlegvezetd

Dr. Major Tibor

224-8600/1214

major@oncol.hu

IKlinikai Sugarterapias Osztaly
|

Sugarbiologiai és Diagnosztikus-Onkocitogenetikai

. osztalyvezetd Dr. Juranyi Zsolt 224-8779 juranyi.zsolt@oncol.hu
Osztaly
—
ILabordiagnusztikai Kozpont kozpontvezetd, osztalyvezetd Dr. Patocs Attila 224-8699 Iattilapatocsb @gmail.com
IRehabilitéciés Kozpont részlegvezetd Dr. Vonoezky Katalin 224-8600/1116 vonoczky@oncol.hu
IBiukémiai Osztaly osztalyvezetd Dr. Kéhalmy Krisztina 224-8781 kohalmyk@oncol.hu

IKl’sérletes Farmakolégiai Osztaly

osztalyvezetd

224-8600/1190

Itozsi@oncol.hu

Iattilapatocsb@gmai l.com

b
b
b
IDr, Tovari Jozsef
b
b
lo-

(Onkologiai Kutaté Kézpont IMulekuléris Genetikai Osztaly osztalyvezetd Dr. Patocs Attila 224-8788
IMolekuléris Immunoldgia és Toxikologia Osztaly kozpontvezetd, osztalyvezetd Dr. Nagy Péter 224-8600/1170 peter.nagy@oncol.hu
Patogenetikai Osztaly osztalyvezetd Dr. Patthy Laszloné Dr. Csuka Orsolya 224-8785 csuka@oncol.hu
Gyogyszertar intézeti fogyogyszerész dr. Juhasz Akos 224-8748 Jakos.juhasz@oncol.hu
Nemzeti Rakregiszter és Biostatisztikai Kozpont vezetd IDr. Kenessey Istvan 224-8666 kenessey.istvan@oncol.hu

Nemzetkozi Kapcsolatok Osztaly

osztalyvezetd helyettes

Marosi Edit

224-8600/1524

marosi.edit@oncol.hu

ISzerveze’si ¢és Modszertani Osztaly osztalyvezetd IDr. Szilagyi Istvan 224-8750 Iszilagyi@oncol.hu
ISzémitéstechnikai és Informatikai Osztaly osztalyvezetd Sveiger Otto 224-8755 Isveo@oncol.hu
IMunkaeri)’ és Bérgazdalkodasi Osztaly osztalyvezetd 224-8799

apolasi igazgato 224-8753 fapig@oncol.hu

Apolasi Igazgatésag

IDr, Zoltanné Csorba Eva

apolasi igazgato helyettes

Iinbiémné Kiss Szilvia

224-8600/1420

kisszilvia@oncol.hu

IBércs Margit

Gazdasagi igazgatosig Neazdasagi igazgato 224-8691 beresm@oncol.hu
IKﬁzgazdasa’gi Osztaly osztalyvezetd Varadiné Vén Katalin 224-8795 kozg.ov@oncol.hu
IBeszerzési és Anyaggazdalkodasi Osztaly osztalyvezetd Szadainé Szasz Eva 224-8796 Iszasz.eva@oncol.hu
(Gondnoki Osztaly osztalyvezetd IFodor Laszlo 224-8794 Ifodor.laszlo@oncol.hu
IElelmezési Osztaly osztalyvezetd IPéka Eva 224-8798 poka.eva@oncol.hu
IMﬁszaki Osztaly osztalyvezetd Csiza Gyula 224-8792 csiza.gyula@oncol.hu

IF«Smérniik

224-8600/1470




